

## สรุปผลการประมาณราคาโครงการ

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

- ประเภทงาน                      โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคึกคัก หมู่ที่ 4
- เจ้าของโครงการ                เทศบาลตำบลคึกคัก
- สถานที่ตั้งโครงการ            หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4    จำนวน 2 แผ่น
- ประมาณราคาโดย                คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ประมาณราคาเมื่อวันที่        13 พ.ค. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1		เงินไข
	ราคารวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน หมวดงานก่อสร้าง (ต้นทุน)	309,894.00	เงินล่วงหน้าจ่าย    0.00%
2	ค่างานส่วนที่ 2		เงินประกันผลงานหัก
	ราคารวมค่า Factor F : 1.2726 งานอาคาร	394,371.10	ดอกเบี้ยเงินกู้        7.00%
3	ค่างานส่วนที่ 3		ดอกเบี้ยเงินฝาก      0.00%
	ราคารวมค่า Factor F : 1.2726 งานอาคาร	80,316.86	ภาษีมูลค่าเพิ่ม      7.00%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	477,687.96	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	477,600.00	
( ตัวหนังสือ )		สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน	

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

( นายวีรภกร เดชประดิษฐ์ )

ลงชื่อ ..... กรรมการ

( นายสามารถ ภักดิ์รัตน์ )

ลงชื่อ ..... กรรมการ

( นายสุภาพ สังขนุกิจ )

ประมาณราคาโครงการ : โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคึกคัก หมู่ที่ 4

แบบ ป.ร.4

สถานที่ตั้งโครงการ : หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

ผู้ประมาณราคา : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่  
(รายละเอียดตามแบบแปลน และผังบริเวณ ของกองช่างเทศบาลตำบลคึกคัก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค้ำงานส่วนที่ 1								
1.1	งานประตูดั้วเหล็กสแตนเลส								
	- ประตูดั้วสแตนเลส ขนาดความสูง 1.80 เมตร ยาว 6.00 เมตร	2.00	ชุด	46,000.00	92,000.00	17,020.00	34,040.00	126,040.00	
1.2	งานต่อเติมรั้วเหล็กสแตนเลส								
	- รั้วสแตนเลส ขนาดความสูง 0.60 เมตร ยาว 122.00 เมตร	61.00	ชุด	2,200.00	134,200.00	814.00	49,654.00	183,854.00	
	<b>รวมค้ำงาน 1.1 + 1.2</b>							<b>309,894.00</b>	
2	ค้ำงานส่วนที่ 2								
2.1	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์, บานประตูพีวีซี (ห้องน้ำ) และกระเบื้องผนัง / ปูพื้น								
	- รื้อถอนโถส้วม (นั่งยอง)	7.00	ชุด	-	-	140.00	980.00	980.00	(รื้อขนไป)
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	-	-	140.00	840.00	840.00	(รื้อขนไป)
	- รื้อถอนบานประตูพีวีซี (ห้องน้ำ)	1.00	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	(รื้อขนไป)
	- รื้อถอนผนังกระเบื้อง	4.70	ตร.ม.	-	-	35.00	164.50	164.50	(รื้อขนไป)
	- รื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	8.10	ตร.ม.	-	-	50.00	405.00	405.00	(รื้อขนไป)
2.2	งานติดตั้งสุขภัณฑ์ และบานประตูพีวีซี (ห้องน้ำ)								
	- โถส้วม (นั่งยอง) ชนิดมีที่นั่งน้ำ	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- โถล้างเด็ก (นั่งยอง) ชนิดมีที่นั่งน้ำ	6.00	ชุด	4,850.00	29,100.00	450.00	2,700.00	31,800.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมสต่อปาลั่ว	7.00	ชุด	400.00	2,800.00	70.00	490.00	3,290.00	
	- บานประตูพีวีซี (ห้องน้ำ) ขนาด 0.70 x 1.80 เมตร (รวมอุปกรณ์กบิต, บานพับ)	1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00	194.50	194.50	1,894.50	
2.3	งานต่อเติมอ่างล้างหน้าเด็ก ชนิดราง ค.ส.ล. จำนวน 2 ชุด								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	0.27	ลบ.ม.	1,962.62	529.91	306.00	82.62	612.53	



